Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

10 ноября 2021 года            с. Чоя                    № 688

Об изъятии движимого имущества с

баланса муниципального

общеобразовательного учреждения

«Сейкинская средняя общеобразовательная

школа» в казну муниципального

образования «Чойский район»

В соответствии со статьями 125, 215, 296 и 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года № 3-6,

Уставом муниципального образования «Чойский район», на основании

ходатайства  начальника отдела образования администрации муниципального

образования «Чойский район» № 2414 от 29 октября 2021 года, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Изъять в казну муниципального образования «Чойский район» с

баланса муниципального общеобразовательного учреждения «Сейкинская

средняя общеобразовательная школа», объект особо ценного движимого

имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Муниципальному общеобразовательному учреждению «Сейкинская

средняя общеобразовательная школа» передать в казну муниципального

образования «Чойский район» имущество, согласно приложению к настоящему

постановлению.

  3. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования

«Чойский район» (Е.В. Нохриной) и директору муниципального

общеобразовательного учреждения «Сейкинская средняя общеобразовательная

школа» (Т.Г. Рубцовой) подготовить передаточный акт и предоставить в отдел

сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации

муниципального образования «Чойский район» в течение трех дней после

подписания настоящего постановления.

            4. Главному специалисту отдела сельского хозяйства, имущественных и

земельных отношений администрации муниципального образования «Чойский

район» (Н.Ю. Деменевой) обеспечить в установленном порядке внесение

изменений в Реестр муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район».

            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям –

И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

   «Чойский район»                                                                        И.А. Русских

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

    муниципального образования

  «Чойский район»

                                                                                      от 10 ноября 2021г. № 688

№

п/п

Марка Год

выпус

ка

№ двигателя № кузова Балансовая

стоимость,

тыс. руб.

1.

ГАЗ-322171

Автобус

специальный для

перевозки детей

2019

*А27500*К0902604*

322121L0629937

1 485,000